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Maccax

1

BbinonHeHne maccaxHbIX npoueayp
pykamm

1.1.

Maccax ronosbl (TO6HO-BMCOYHOWN
1 3aTbINTOYHO-TEMEHHOM 061acTm)

npou

4,26

4,26

0,37 4,63

1.2.

Maccax nuua (nTobHom, okoso-
rnasHUYHOW, BEPXHE U
HW)KHEYerntCTHOM obnactu)

npou

4,26

4,26

0,37 4,63

1.3.

Maccax weun

npou

4,26

4,26

0,37 4,63

1.4.

VIaCcCaX BOPOTHVWKOBOW 30HHI
(3apHen noBepxHOCTU Lewn, Ao
ypoBHs Y rp.no3BoHKa, nepeaHen
NOBEPXHOCTM rpyaHon knetku o
pebpa

npou

5,82

5,82

0,37 6,19

15.

Maccax BEpXHEN KOHEYHOCTU

npou

5,82

5,82

0,37 6,19

1.6.

Maccax BepXHEN KOHEYHOCTH,
Haanne4ybs 1 obracTy nonartku

npou

7,35

7,35

0,37 7,72

1.7.

Maccax nneyeBoro cyctasa
(BepxHen TpeTn nneva, obnactu
nrne4eBoOro cyctaea, Haanneybs
OOHOVIMEHHOW CTOPOHBbI)

npod

4,26

4,26

0,37 4,63

1.8.

Maccax noKTeBoro cycrasa
(BEpxHEN TpeTn NpeanneYbs,
0ob6nacTn NOKTEBOro cycTasa u
HVKHEN TpeTw nneva)

npou

4,26

4,26

0,37 4,63

1.9.

Maccax ny4e3ansicTHOro cycrasa
(MpokcMManbHOro oTaena K1cTu,
obnactu ny4e3ansacTHOro ccrasa u
npegnneybs)

npou

4,26

4,26

0,37 4,63

1.10.

Maccax Knctu u npegnneyba

npou

4,26

4,26

0,37 4,63

1.11.

Maccax obnactun rpyaHoON KNeTku
(obnacTtn nepegHen NOBEPXHOCTU
rpyaHOW KneTku, OT nepeaHux
rpaHvL Hagnneynn o pebepHbIx
ayr n obnactu cnuHel oT 7-ro o 1-
ro)

npou

8,69

8,69

0,37 9,06

1.12.

Maccax cnuHbl (OT 7-ro LWeWHOro
[0 1-ro NOSICHUYHOIO MNO3BOHKOB U
OT NeBOK 40 NpaBoun cpeaHen
aKCUNMAPHOW NUHUK, Y OeTein-
BKITOYas MOSCHUYHO-KPECTLIOBYHO)

npod

5,82

5,82

0,37 6,19

1.13.

Maccax MbilL nepeaHen
OpHOLLHOM CTEHKM

npod

4,26

4,26

0,37 4,63

1.14.

VTAaCCTaX HOACHUHHO-KPECTLOBOU
obnactu (0T 1-ro NOSACHNUYHOro

MO3BOHKA A0 HMXKHUX ATOOANYHbIX
cKOannK)

npod

4,26

4,26

0,37 4,63

1.15.

CermeHTapHbIin Maccax NOSICHUYHO-
KpecTLoBOM obnacTu

npou

5,82

5,82

0,37 6,19




1.16.

Maccax crvHbl 1 nosicHUUbI (0T 7-
ro LWewmHoro No3BoHKa Ao KpecTua u
OT NIeBOV A0 NpaBoKn cpeaHen
AKCUNNSAPHON NMNHUK)

npod

7,35

7,35

0,37

7,72

1.17.

Maccax WweunHo-rpygHoro otaena
No3BOHOYHMKA (0BnacTu 3agHewn
NMOBEPXHOCTU LWeN 1 0611acTh CNnHb
00 1-ro NOSICHNYHOro NO3BOHKA U
OT N1eBOM 40 NpaBoun 3agHen
aKCUNNAPHOW NUHUK)

npow

7,35

7,35

0,37

7,72

1.18.

CermeHTapHbI Maccax LUenHo-
rpyAHOro oTaena no3BoHOYHMKA

npod

10,43

10,43

0,37

10,80

1.19.

VIacCabk O0IAacTW NMO3BOHOYHANKA
(obnacTtu 3agHer NOBEPXHOCTU LLUEN
, CMNHbI U NOSICHUYHO-KPECTLIOBOM
obnacTtu OT NneBow 40 NpaBoM
3an0He aKCUOO9nHOM OUHIAA)

npow

8,69

8,69

0,37

9,06

1.20.

Maccax HMKHEN KOHEYHOCTU

npod

5,82

5,82

0,37

6,19

1.21.

Maccax HWKHEeN KOHEYHOCTU U
nosicHMUbl (obnacTu cTonbl, rofieHn
Oenpa, AroanyHOM U NOACHNYHO-
KpecLoBor obnactu)

npod

7,56

7,56

0,37

7,93

1.22.

Maccax Ta300eApPEHHOIO CyCcTaBa
(BepxHen TpeTun 6eapa, obnactu
TaszobenpeHHOro cyctaBa u
Arogn4Hon obnacT OAHOMMEHHOM
CTODOHBbI)

npou

4,26

4,26

0,37

4,63

1.23.

Maccax KofieHHoro cycrtasa
(BEepxHen TpeTu ronexHu, obnactu
KONEHHOro cycTaBsa, HUKHeN TpeTu
6eapa)

npou

4,26

4,26

0,37

4,63

1.24.

MaccaX ToITEHOCTOMNHOIO CycTaBa
(NpokcumarnbHOro oTgena cronsl,
obnacTu roneHoCToNHOro CycTaea u
HVDKHEeW TDeTW roneHn)

npod

0,37

0,37

1.25.

Maccax cTonbl roneHmn

npod

4,26

4,26

0,37

4,63

MoaroToBka K NpoBeAeHU0
npoueaypbl Maccaxa npu
BbINOJIHEHUM MacCaXHbIX NpoLeayp
mexaHu4eckum MNoaroToeka K
npoBefeHUIo NpoLiedypbl Maccaxa

npn BbINOJTHEHUN MACCaXHbIX
anollenvn MeXaHIAYeCcKIAM

npowy

2,71

2,71

0,64

3,35

Beoywmin akoHoMUCT
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